
STRUTTURA Resp.le NOME E COGNOME QUALIFICA EMAIL UFFICIO
TELEFONO 

FISSO

TELEFONO 

CELLULARE

SERVIZIO 13 Resp.le Serv. Dell'Acqua  Giovanni DIRIGENTE giovanni.dellacqua@regione.sicilia.it 090661349 3389500056

SERVIZIO 13 Resp. UO 3 Commendatore  Rosa DIRIGENTE rcommendatore@regione.sicilia.it 090661349 3356606734

SERVIZIO 13 Resp. UO 1 Garigali  Giovanna DIRIGENTE giovanna.garigali@regione.sicilia.it 090661349 3206581724

SERVIZIO 13 Alì  Salvatore FUNZIONARIO DIRETTIVO salvatore.ali@regione.sicilia.it 3356503059

SERVIZIO 13 Barbagallo  Salvatore FUNZIONARIO DIRETTIVO arch.barbagallo@tiscali.it 0942989278 3387693351

SERVIZIO 13 Candia  Paola COLLABORATORE paola.candia@regione.sicilia.it 090661349 3357141411

SERVIZIO 13 Cantali  Aldo OPERATORE

SERVIZIO 13 Castorino  Giuseppe Stefano FUNZIONARIO DIRETTIVO gcastorino@regione.sicilia.it 090661349 3204335788

SERVIZIO 13 Cucinotta  Maurizio Francesco OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Cugliandro  Tommaso OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Di Bella  Concetta FUNZIONARIO DIRETTIVO cdibella@regione.sicilia.it 090661349 3204335765

SERVIZIO 13 Emanuele  Anna OPERATORE anna.emanuele@regione.sicilia.it 090661349 3357151277

SERVIZIO 13 Fiorentino  Massimo FUNZIONARIO DIRETTIVO mfiorentino.foreste@regione.sicilia.it 090661349 3358711792

SERVIZIO 13 Fucile  Daniela COLLABORATORE fuciledaniela1@libero.it 090661349 3346339434

SERVIZIO 13 Furnò  Sebastiano OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Giorgioanni  Francesco ISTRUTTORE servizio.me.svilupporurale@regione.sicilia.it 090661349 3317707962

SERVIZIO 13 Grioli  Nazzareno OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Gullifa  Giuseppe OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Landro  Paolo OPERATORE paolo.landro@regione.sicilia.it 0942989278 3924164974

SERVIZIO 13 Lombardo  Anna OPERATORE anna.lombardo@regione.sicilia.it 0942989278

SERVIZIO 13 Longo  Sebastiano OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Lotta  Antonio OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Mangano  Letterio FUNZIONARIO DIRETTIVO letterio.mangano@regione.sicilia.it 090661349 3665619327

SERVIZIO 13 Messina  Vincenzo FUNZIONARIO DIRETTIVO vincenzomessina@regione.sicilia.it 090661349 3804699442

SERVIZIO 13 Molonia  Letterio OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Panarello  Antonino ISTRUTTORE DIRETTIVO antonino.panarello@regione.sicilia.it 090661349 3204335779

SERVIZIO 13 Pittalà  Salvatore RESAIS 090661349

SERVIZIO 13 Sofia  Roberto OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Spuria  Nicola OPERAIO 090661349

SERVIZIO 13 Tripoli  Massimo OPERATORE tripolimassimo@tiscali.it 090661349 3713217155

SERVIZIO 13 Tumeo  Francesco ISTRUTTORE DIRETTIVO franco.tumeo@regione.sicilia.it 090661349 3665608230

SERVIZIO 13 Villafranca  Michele FUNZIONARIO DIRETTIVO michele.villafranca@regione.sicilia.it 090661349 3204335770

SERVIZIO 13 Zingale  Antonino OPERATORE antonino.zingale@regione.sicilia.it 090661349 3887481378

SERVIZIO 13 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI MESSINA

tel. 090661349 - mail: servizio.me.svilupporurale@regione.sicilia.it

tel. Portineria: 0917077457   -   tel. Uff. Protocollo: 0917077414  -   fax Uff. Protocollo:  0919828986

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

ELENCO TELEFONICO DEL PERSONALE

DIRIGENTE GENERALE: MARIO CANDORE

Centralino: 0917070924/0917077446 - tel. Segreteria: 0917077401  -  fax: 0919828984

e-mail:   direzione.svilupporurale@regione.sicilia.it  -  PEC:   dipartimento.azienda.foreste@certmail.regione.sicilia.it

Appl. gest. Excel

arch. S.Montemaggiore - Istr. Dir.

agg. 20/01/2023 ore 13:05
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Il Resp. Area 1 

Dott. Giuseppe Leotta


